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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 20 
Dato 13.05.24, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Toralf Pedersen 
Referent Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til 
stede 

Medlemmer  Gjester 
11          Kjellrun Sakshaug, Jomar Ertsgaard                                     

Antall kaffe 5 
Fødselsdager Ingen 
3 - minutter Baard Mørseth 
Vinlotteri Jørund Geving 

 
President Toralf Pedersen ønsket alle sammen velkommen. 
 
En av våre tidligere medlemmer Kjell Arild Bjørken var også på plass. Han forlot Stjørdal Rotaryklubb i 2019, 
men ønsker å komme tilbake. Han ble klappet inn igjen i Stjørdal Rotaryklubb fra og med dagens dato.  
Det ble videre fortalt at paviljongen i Prestegårdshagen nesten er ferdig, og nå har også Jørund Geving snakket 
med vår kontakt hos Pilegrimsleden og fått beskjed om hva som skal ordnes i år. Det vil bli dugnad den 3.juni. 
Når og hvor vil Jørund Geving komme tilbake til. 
 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Jørund Geving. 
 
 
 
 
3-minutter – Baard Mørseth 
Baard Mørseth har drevet med idrett i hele sitt liv. I anledning av 
at Hans Olav Løkken har kommet ut med en ny Stjørdalens krønike 
(Nr 23), blir det her skrevet om Baard Mørseth sin yrkeskarriere og ikke 
minst om alle hans idrettsprestasjoner; «Et liv med trening innen  
mosjonsidrett». Idretten har også fulgt Baard Mørseth i forsvaret der  
han hadde sin yrkesmessige karriere. 
 
Baard Mørseth avsluttet sin 3-miutter med å overrekke et 
eksemplar av Stjørdalens krønike nr 23 til president Toralf Pedersen,  
signert av Hans Olav Løkken. 
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Forsamlingslokaler i Stjørdal gjennom de siste 150 år, Jomar Ertsgaard 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stjørdal har mange flotte forsamlingshus med en rik historie, der mange har mye aktivitet også i dag. 
Ungdomshusene, grendahusene, bedehusene, samfunnshusene, skytterhusene og Folkets Hus er selve 
symbolet på stor dugnadsånd, foreningsfelleskap og frivillighet. 
 
Jomar Ertsgaard fortalte her om de engasjerte ildsjelene og aktivitetene som er og har vært i de mange 
forskjellige lokalene i Stjørdal de siste 150 årene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


